
Absolutní po řadí 6. ro čník B ěhu na rozhlednu Bílá hora

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 23 9:34 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

2. 11 10:37 Pavlík Víťa 1973 B Lichnov M

3. 16 10:47 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4. 5 10:56 Baláž Roman 1965 C Baláž Extrem Team Ostrava M

5. 17 11:18 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6. 2 11:25 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7. 9 11:26 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk M

8. 18 11:49 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

9. 13 11:58 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

10. 21 12:27 Kocurek Adam 1997 J Baláž Extreme Team Ostrava M

11. 22 12:29 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm M

12. 25 12:39 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

13. 20 12:46 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

14. 26 12:47 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M

15. 14 13:14 Krausová Darina 1974 E AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

16. 8 13:34 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království M

17. 10 13:37 Klepáčová Kateřina 1994 E TJ Slezan Frýdek -Místek Ž

18. 1 13:39 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

19. 3 13:50 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

20. 19 15:04 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M

21. 7 15:42 Cimprichová Jana 1974 E Šenov Ž

22. 6 15:51 Balážová Anna 2009 J Baláž Extreme Team Ostrava Ž

23. 4 15:55 Horutová Veronika 1988 E Kopřivnice Ž

24. 24 17:34 Kamenec Ivan 1943 D INTES M



Výsledky po kategoriích 6. ro čník Běh na rozhlednu Bílá hora

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 23 9:34 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

2. 9 11:26 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk M

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 11 10:37 Pavlík Víťa 1973 B Lichnov M

2. 16 10:47 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3. 17 11:18 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4. 25 12:39 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5. 20 12:46 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

6. 19 15:04 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 5 10:56 Baláž Roman 1965 C Baláž Extrem Team Ostrava M

2. 2 11:25 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3. 18 11:49 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

4. 22 12:29 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm M

5. 8 13:34 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království M

Kategorie Muži D  na 60 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 13 11:58 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2. 26 12:47 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M

3. 1 13:39 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4. 3 13:50 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5. 24 17:34 Kamenec Ivan 1943 D INTES M

Kategorie Ženy E

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 14 13:14 Krausová Darina 1974 E AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

2. 10 13:37 Klepáčová Kateřina 1994 E TJ Slezan Frýdek -Místek Ž

3. 7 15:42 Cimprichová Jana 1974 E Šenov Ž

4. 4 15:55 Horutová Veronika 1988 E Kopřivnice Ž

Kategorie G Juniorky

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 6 15:51 Balážová Anna 2009 J Baláž Extreme Team Ostrava Ž

Kategorie G Junio ři

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1. 21 12:27 Kocurek Adam 1997 J Baláž Extreme Team Ostrava M


